
日 曜日
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水 4:00 おりがみタイム「絵馬」
8 木
9 金
10 土
11 日
12 月
13 火
14 水 4:00 スポーツタイム「どろけい」
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月 10:30  やんちゃママ＆キッズクラブ
20 火
21 水 4:00 おりがみタイム「だるま」
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月 10:30 やんちゃママ＆キッズクラブ
27 火
28 水 4:00 スポーツタイム「どろけい」
29 木
30 金
31 土 10:30 豆まき会

休　　　　　　館　　　　　 日

　　2026年　1月　南児童館カレンダー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開館時間　　午前９時～午後５時３０分

ご　　ぜ　　ん ご　　ご

休　　　館　　　 日

休　　　　　館　　　　　日

　佐野市南児童館　　佐野市植下町440-1　☎0283-23-2525

休　　　　　　館　　　　　　日

♪やんちゃママ＆キッズクラブ♪
毎週月曜日 １０：３０～

１９日 「お正月のあそびを楽しもう」

２６日 ２月カレンダー作り

当日参加大歓迎！参加費無料

対象・・・乳幼児とその保護者

豆まき会
１月３１日（土）

１０：３０～
当日参加OK！

参加費無料


